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SUOMALAISTEN HYVINVOINNISTA EI SAA TINKIÄ ENSIMMÄISEKSI

Valtionvarainministeri  Jyrki  Katainen (kok)  vaatii  Savon  Sanomissa  1.2.2010  suomalaisia 
tinkimään  hyvinvointivaltion  suomista  eduista.  Kataisen  sanoin  jokainen,  joka  ei  ole  valmis 
työurien pidentämiseen (eli käytännössä eläkeiän nostoon), ”vihaa hyvinvointiyhteiskuntaa”. 

Suomi on suomalaisten itselleen rakentama oikeus- ja hyvinvointivaltio. Siksi pidämme suorastaan 
pöyristyttävänä, että ministeri Katainen näin törkeästi syyllistää ja loukkaa suomalaisia. 

Hyvinvointivaltio  on  erittäin  kallis  ylläpidettävä  järjestelmä,  jonka  toiminnan  varmistamiseksi 
valtion  on  kerättävä  kansalaisiltaan  valtava  määrä  erilaisia  veroja.  Jotta  hyvinvointivaltion 
ylläpitäminen olisi kestävällä pohjalla, kansalaisilta kerätyt verovarat on kohdistettava ensisijaisesti 
suomalaisten hyvinvointiin. Verovarojen käyttö vaikuttaa merkittävästi sekä nykyisten työikäisten 
että tulevien sukupolvien työmotivaatioon ja haluun maksaa veroja.

Myös toimiva eläkejärjestelmä ja luvassa oleva eläke ovat työikäiselle väestölle motivaatiolähde 
rakentaa  suomalaista  hyvinvointivaltiota.  Tuleville  sukupolville  se  on  tehokas  kannustin  jatkaa 
aikaisempien  sukupolvien  työtä  yhteisen  päämäärän  –  suomalaisen  hyvinvointivaltion  ja 
suomalaisten edun – puolesta. Hyvinvointivaltion ja sen säilyttämisen näkökulmasta kansalaisten 
oikeus  eläkkeeseen  on  perustavanlaatuinen  oikeus.  Siksi  Muutos  2011  vastustaa  vaatimuksia 
eläkeiän nostosta. Puhe eläkeiän nostamisesta on muutenkin turhaa, sillä edes korkeasuhdanteen 
aikana hieman vanhemmilla kansalaisilla ei ole työelämässä kysyntää. 

Erityisen  huolissaan  Muutos  2011 on  suomalaisen  hyvinvointivaltion  tulevaisuudesta  valtion  ja 
kuntien kevytmielisen velkaantumisen ja holtittoman verovarojen käytön vuoksi. Suomen valtiolla 
on noin 60 miljardia velkaa ja valtion talous on vuodesta toiseen alijäämäinen. Silti päättäjämme 
käyttävät  miljardeja  euroja  veronmaksajien rahoja  erilaisiin  tuottamattomiin  hankkeisiin, 
esimerkiksi  vastustamalla  ilmastonmuutosta,  jonka  olemassaolosta  ei  ole  minkäänlaista 
yksiselitteistä  näyttöä  tai  pyrkimällä  tuottamaan  maahan  suuria  siirtolaismassoja  paikkaamaan 
työvoimapulaa, jota ei ole, ei ole koskaan ollut eikä tule koskaan olemaan. 

Samaan  aikaan  suomalaisten  työttömyys  kasvaa  räjähdysmäisesti,  nuorisotyöttömyys  on  ennen 
näkemätön ja suurten ikäluokkien vanhenemisesta aiheutuva eläkepommi kolkuttaa nurkan takana. 
Käyttöä verorahoille olisi siis kotimaassakin.

Valtion katastrofaalisen taloudellisen tilanteen vuoksi myös hyvinvointipalvelujen leikkaukset ovat 
tulevaisuudessa välttämättömiä. Kansalaisten hyvinvointi ei saa kuitenkaan olla ensimmäinen asia, 
josta ollaan valmiita tinkimään, kun muitakin säästökohteita löytyy. 
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Tällaisia  säästökohteita  ovat  esimerkiksi  kansanedustajien  alati  kohoavat  palkat  ja  eläke-edut, 
tehoton  julkinen  hallinto  sekä  tehoton  kehitysapu.  Vuoden  2011  eduskuntavaalien  keskeiseksi 
teemaksi  tulee  ehdottomasti  nostaa  se,  mistä  ja  miten  paljon  leikataan.  Leikkaukset  ovat  joka 
tapauksessa edessä.

Valtion ja kuntien täytyy oppia elämään tulojensa ja varojensa mukaan ja säästää taloudellisesti 
hyvinä  aikoina  huonomman  taloustilanteen  varalle.  Huonoina  aikoina  kansalaisista  huolen 
pitäminen on erityisen tärkeää. 

Viime  lamasta  ei  selvästikään  opittu  mitään.  Muutos  2011 on  erittäin  pettynyt  poliitikkojen  ja 
johtavien  virkamiesten  kykyyn  ja  haluun  hoitaa  Suomen  ja  suomalaisten  asioita.  Sanoillaan  ja 
teoillaan valtaa pitävät  osoittavat  toistuvasti,  että  he edustavat  lähinnä  itseään ja  jotakin muuta 
kansaa kuin suomalaisia. 

Suomalaiset  ovat  toistaiseksi  osoittaneet  suurta  kärsivällisyyttä  ja  yhteishenkeä  maan 
yhteiskunnallisia, poliittisia ja taloudellisia ongelmia kohtaan. Nykymenolla kansalaisten kipupiste 
heidän syyllistämisessään ja riistämisessään saavutettaneen hyvin pian. 

Muutos 2011 vaatii kansanedustajia aloittamaan vihdoinkin sen työn, mitä varten heidät on valittu 
ja mistä heille maksetaan. Heidän tehtävänään on ajaa Suomen ja suomalaisten etua.
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